



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Thomsen Pharma ApS

Hvidovre Alle 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 62 00 60

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Mikael Søndergaard Thomsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsen Pharma ApS Hvidovre Alle 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 62 00 60
	Stiftet: 21. juni 2019
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mikael Søndergaard Thomsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Kapitalinteresse	Concit Pharma Holding ApS, Jyderup AmDen Pharmaceuticals Denmark ApS, Køge

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-15	-6	-27	-19	-29
Resultat af primær drift	-1.015	-6	-1.027	-19	-29
Finansielle poster, netto	-2.990	0	488	503	1.500
Årets resultat	-4.005	-6	-540	484	1.471
Balance:					
Balancesum	638	4.643	4.679	5.222	4.722
Egenkapital	624	4.629	4.635	5.175	4.691

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.005 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-15.092	-5.738
1 Personaleomkostninger	-1.000.000	0
Driftsresultat	-1.015.092	-5.738
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.990.112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-178	-158
Resultat før skat	-4.005.382	-5.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.005.382	-5.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.005.382	-5.896
Disponeret i alt	-4.005.382	-5.896

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	259.076	3.249.188
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.000	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.076</u>	<u>3.273.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>283.076</u>	<u>3.273.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>354.816</u>	<u>1.369.908</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>354.816</u>	<u>1.369.908</u>
	Aktiver i alt	<u>637.892</u>	<u>4.643.096</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	574.028	4.579.410
Egenkapital i alt	624.028	4.629.410
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.864	13.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.864	13.686
Gældsforpligtelser i alt	13.864	13.686
Passiver i alt	637.892	4.643.096

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	4.585.306	4.635.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.896	-5.896
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	4.579.410	4.629.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.005.382	-4.005.382
	50.000	0	574.028	624.028

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Pensioner	1.000.000	0		
	1.000.000	0		
	31/12 2024	31/12 2023		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	3.249.188	3.249.188		
Kostpris 31. december 2024	3.249.188	3.249.188		
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0		
Nedskrivninger i årets løb	-2.990.112	0		
Nedskrivninger 31. december 2024	-2.990.112	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	259.076	3.249.188		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomsen Pharma ApS
Concit Pharma Holding ApS, Jyderup	50 %	-	-	239.076
AmDen Pharmaceuticals Denmark ApS, Køge	50 %	22.901	-7.596	20.000
		22.901	-7.596	259.076
			31/12 2024	31/12 2023
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024			24.000	24.000
Kostpris 31. december 2024			24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024			24.000	24.000

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 459 t.kr., som omfatter udskudt skat vedrørende skattemæssig underskud, da der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.